
いきいき新聞
第31号
発行人：あねがわ

介護医療院

新年明けまして
おめでとうございます

ようやく正月気分が薄れ、またいつもの毎日が戻ってまいりました。
寒い日が続きますがお体ご自愛下さい。

皆さまの今年一年のご多幸をお祈り申し上げます。
本年もよろしくお願いいたします。



～日常の様子～

色々なレクリエー
ションをしています

風船バレー 体操

魚釣り

合奏



クリスマス会をしました♬

歌を歌ったり
楽しい時間を過ごせました♪



上手に挨拶できました

今年もサンタさん
からプレゼントを
頂きました✰


